136
SICK 8 008 190.0700
Caractéristiques
Détection sans contact de la
position du piston dans les
vérins cylindriques
Montage sur vérins
cylindriques Ø 8 ... 63 mm

3
3
3
3
Raccordement
Câble 2 m
Câble 2 m
Connec  M 8 x 1 mm
Connec M8 x 1 mm
Série disponible en contact REED sur demande.
Bride de fixation
Inox
pour détecteurs magnétiques pour vérins R 2
Pour cylindre avec Capacité de Désignation Référence
diamètre de piston serrage d en mm
8 ... 16 mm 118 - 29 BEF-S-R2-16 7901762
20/25 mm 128 - 39 BEF-S-R2-25 7901763
32 mm 138 - 49 BEF-S-R2-30 7901764
40 mm 148 - 59 BEF-S-R2-40 7901765
50 mm 158 - 69 BEF-S-R2-50 7901766
63 mm 168 - 79 BEF-S-R2-63 7901767
80 mm   88 - 99 BEF-S-R2-80 7901768
100 mm 98 - 109 BEF-S-R2-100 7901769
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr
137
SICK8 008 190.0700
Tension de service Ub

ér
ie
 M
Z
R
1
, C
C
Bride de fixation
Plastique
pour détecteur magnétique pour vérins R1
avec d1 Ø 8 mm
Pour cylindre avec Capacité de Désignation Référence
diamètre de piston serrage d2 en mm
18 mm 19,2 ... 10,0 BEF-S-R1-08 7902337
10 mm 10,9 ... 12,0 BEF-S-R1-10 7901753
12 mm 12,9 ... 14,0 BEF-S-R1-12 7901754
16 mm 16,9 ... 18,0 BEF-S-R1-16 7901755
20 mm 21,0 ... 22,0 BEF-S-R1-20 7901756
25 mm 26,1 ... 27,2 BEF-S-R1-25 7901757
32 mm 33,0 ... 35,0 BEF-S-R1-32 7901758
40 mm 41,4 ... 42,5 BEF-S-R1-40 7901759
50 mm 52,5 ... 54,0 BEF-S-R1-50 7901760
63 mm 66,0 ... 67,0 BEF-S-R1-63 7901761
AUDIN - 8, avenue de la malle - 51370 Saint Brice Courcelles - Tel : 03.26.04.20.21 - Fax : 03.26.04.28.20 - Web : http: www.audin.fr - Email : info@audin.fr